П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21.12.2022                   г .  Ставрополь                   №  2793

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения перечня
приоритетных инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к
реализации) на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 25.07.2016 № 1696 «Об утверждении
Порядка формирования и ведения перечня приоритетных инвестиционных
проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории города
Ставрополя»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок
формирования и ведения перечня приоритетных инвестиционных проектов,
реализуемых (планируемых к реализации) на территории города Ставрополя,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.07.2016
№ 1696 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня
приоритетных инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к
реализации) на территории города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Ставрополя Грибенника А.Д.

Глава города  Ставрополя                                                              И.И. Ульянченко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Ставрополя
от   21.12.2022   № 2793

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок формирования и ведения перечня приоритетных
инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на
территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации
города Ставрополя от 25.07.2016 № 1696 «Об утверждении порядка
формирования и ведения перечня приоритетных инвестиционных проектов,
реализуемых (планируемых к реализации) на территории города Ставрополя»

1. В подпункте 3 пункта 4 слова «50 процентов» заменить словами
«30 процентов».

2. В пункте 6 слова «комитет экономического развития администрации
города Ставрополя» заменить словами «комитет экономического развития и
торговли администрации города Ставрополя».

3. В пункте 10:
1) в подпункте 4 слова «менее 100,00 млн рублей» заменить словами

«менее 50,00 млн рублей»;
2) в подпункте 6 слова «50 процентов» заменить словами

«30 процентов».

____________________